

Produkt Daten

Artikelbezeichnung : Teigware mit einer feinen Käse-Spinatfüllung, tiefgekühlt.
 Verkehrsbezeichnung : Ravioli Formaggio & Spinaci, tiefgekühlt
 Bundeslebensmittelschlüssel :
 Herkunftsangabe : Deutschland
 Hersteller : Bon Pastaio Produktions GmbH
 Hersteller-Adresse :
 Markenname : BON PASTAIO
 GTIN : 4019797051092
 LAN : 15109
 Höhe : 195 mm
 Breite : 292 mm
 Tiefe : 390 mm
 Nettogewicht : 8 kg
 Bruttogewicht : 8,5 kg
 Füllmenge : 8 kg
 Bio : Nein
 Datenverantwortlicher : BON PASTAIO GmbH

Zutaten

Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Trinkwasser, FRISCHKÄSE Magerstufe 9,2 % (15-16 % Tr.; enthält mikrobielles Lab), Kartoffelflocken, Rapsöl, Paniermehl (WEIZENMEHL, Salz, Hefe), Provolone 0,2% (MILCH, Salz. enthält mikrobielles Lab, 44 % Fett i.Tr.), Speisesalz, Spinatpulver, Gemüsebrühe (Meersalz, LACTOSE, Zwiebeln, Rapsöl, Liebstöckel, Karotten, Lauch, Macis, Curcuma, Petersilie, Nelken), Knoblauchpaste (Knoblauch, Speisesalz), Kurkuma, Pfeffer, KÄSEPULVER, Muskat.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält
 Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
 Energie [kJ] : ca. 1104 kJ
 Energie [kcal] : ca. 261 kcal
 Fett : ca. 5,6 g
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 1,4 g
 Kohlenhydrate : ca. 44 g
 davon Zucker : ca. 1,5 g
 Ballaststoffe : ca. 0,3 g
 Eiweiß : ca. 8,6 g
 Salz : ca. 0,64 g

Handhabung

Kühlpflichtig : Ja
 max. Lagertemperatur : -18 ° C
 min. Restlaufzeit ab Produktion: 548
 min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 240

Zubereitung

Kombidämpfer: Tiefgekühlt ca. 3-5 min bei 100 °C im Dampf garen (vorher leicht beölen, etwas salzen).
 Kochtopf: Teigware in einer Soße erhitzen oder tiefgekühlt in kochendes Salzwasser geben und 4-6 min leicht köcheln lassen.

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 08.06.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.